1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo,

Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas
no Anexo II do Edital Nº 001/2019, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos dos candidatos que entregaram pelo menos  um
documento, consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos
Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pirassununga.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão

nota 0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos
Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 16 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Alínea Nota

A B
01 18200001 Carolina Fuzaro Bercho 334775486 1 1 30,0
02 18200180 Ieda Bassinello 40598473X 0 1 10,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Alínea Nota

A B
1 18200194 Maira Leonilda Marchiori 334771286 0 1 10,0

Pirassununga, 16 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga